
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 31023/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 
 

 

„Modernizace trati Kladno (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  
 

Dotaz č. 1: 

V poskytnuté zadávací dokumentaci – Díl 2, část 8 ZTP je uveden pod bodem 4.25.2.1 tento 
požadavek na typy informačních materiálů: 

- „muší křídla“ s logem SŽ v počtu 10 ks 

- Informační leták k uzavírkám silnic (ve spolupráci s městem Kladno) v počtu 1000 ks 

- Informační článek do regionálního periodika a do radničních novin v počtu 2ks s 
informacemi o budoucím průběhu stavby s vizualizacemi (rok 2022). 

Žádáme zadavatele o upřesnění: 
a) velikosti „muších křídel“ s logem SŽ 

b) formátu a velikosti informačního letáku k uzavírkám silnic 

c) rozměru (rozsahu) informačního článku. 
 

Odpověď na dotaz č. 1:  

a) muší křídla velikosti Maxi, tvar rovný s ramenem nebo kapka.  

b) formát a velikost informačního letáku k uzavírkám silnic – A4, 170g, 1000 ks, 4/4 barva 

c) rozměr (rozsah) informačního článku: 2x 1 normostrana + obrázek/grafika 

 

Dotaz č. 2: 

V poskytnuté zadávací dokumentaci – Díl 2, část 8 ZTP je uveden pod bodem 4.25.2.9 kromě 
jiných požadavek na dodání stuhy-pásky s potiskem k využití při zahájení a ukončení stavby. 
Žádáme zadavatele o upřesnění délky a šíře stuhy. 
 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Stuha – šíře 15 cm v délce 20 m, potisk Logo SŽ, logo zhotovitel, název stavby – využití pro 
ukončení stavby. Pro zahájení stavby se použije kladívko a poklepání na základní kámen nebo 
kolejnici, dle typu stavby. 

 

Dotaz č. 3: 

V poskytnuté zadávací dokumentaci – Díl 2, část 8 ZTP je uveden pod bodem 4.25.2.11 kromě 
jiných požadavek na zajištění výroby reklamních předmětů a to 1000 kusů klíčenek, 1000 kusů 

 



  

 
 

2/2    
 

placek a 1000 kusů píšťalek. Žádáme zadavatele o upřesnění, zda mají být tyto reklamní 
předměty vyrobeny z plastu či z kovu. 

 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Klíčenky – textilní klíčenky na krk s karabinkou, tmavě modrá s logem SŽ 

Placky – kovová kulatá brož s potiskem, 5 cm v průměru 

Píšťalky – oranžová plastová s logem SŽ 

 

 

  

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2021286

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 180b6b9e-c15a-40ac-b467-e1a67d888e7a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2021 13:49:02


		2021-10-14T11:49:24+0000




